
stejnopise, i

(dále jen „Zhotovitel'')

Stránka 1 z 2

k provedeni stavby č. 42473 „Botanická zahrada - areál západ, dostavba" 

číslo smlouvy objednatele: D1L/20/04/000672/2018 

číslo smlouvy zhotovitele: 606208

uzavřená podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„NOZ"), a podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ"), 
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

1. Hlavni město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zastoupeno:

1. PŘEDMĚT DODATKU
1. předmětem tohoto dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek“) je změna plnění Smlouvy o dílo 

článku 7 Lhůty, odst. 7.2. termín dokončení takto:
Termín dokončeni se prodlužuje do 31.1.2021.
Důvodem je nucené omezení stavebních prací a dodávek vyvolaných vyhlášenou 
karanténou COVID 19.

2. dále předmětem tohoto Dodatku je změna v zastupující osobě, kdy pověřeným 
řízením odboru investičního Magistrátu hl. m. Prahy je Ing. Ivo Freimann.

bankovní spojení: 
číslo účtu:
zastoupen:

Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří
46342796
CZ46342796
v obchodním rejstříku vedeném krajského soudu v Brně, 
oddíl B, vložka 695
ČSOB
8010-503087443/0300
Ing. Alešem Kézrem, ředitelem Divize ] - Čechy, na základě 
pověření

iinimiiiM^
MHMPXPEZCZ3L

DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní 
strana")

(dále jen „Objednatel") 
a

2. OHLŽS, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsána:

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
00064581
CZ00064581
PPF banka a.s., Praha
20028-5157998/6000
Ing. lvem Freimannem, pověřeným řízením odboru 
investičního Magistrátu hl. m. Prahy



1.

2.

3.

4.

5.

Datum:

Stránka 2 z 2

Podpis:  
Jméno: Ing. 
Funkce: po\ 
investičního 
Datum:

Pod pis: 
Jméno: Ing. Aleš Kézr
Funkce: ředitel Divize J-Čechy

OBJEDNATEL:
Hlavní město fcraha —

ZHOTOVITEL:
OHL ŽS, a.s.

II Závěrečná ustanovení
Dodatek je nedílnou součásti Smlouvy o dílo. Ustanovení této smlouvy o dílo, 
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změn v platnosti.
Smluvní strany výslovně souhlasí, aby Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, předmětu Dodatku, Číselném označení Dodatku, 
datech jejího podpisu a plný text Dodatku. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že 
skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněni pozdějších 
předpisů, a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv 
dalších podmínek.
Dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, přičemž toto uveřejnění zajisti Objednatel. Dodatek je oprávněn 
uveřejnit v registru smluv též Zhotovitel, přičemž v takovém případě je o tom 
povinen Objednatele bez zbytečného odkladu uvědomit.
Dodatek je vyhotoven v 7 listinných číslovaných stejnopisech s platnosti originálu, 
přičemž Objednatel obdrží 5 z nich a Zhotovitel obdrží 2 z nich.
Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku k němu Smluvní strany připojily 
své vlastnoruční podpisy podle občanského zákoníku a určily, že tímto způsobem 
uzavřely Dodatek.

Doložka schválení Smlouvy
V souladu s přílohou č. 1 k usnesení rady HMP č. 887 ze dne 13.5.2019 o svěřeni 
nevýhradnich pravomocí Rady HMP, revokované usnesením rady HMP č. 330 ze 
dne 17.2.2020 je uzavření tohoto dodatku v plné kompetenci ředitele zadávajícího 
odboru MHMP.


